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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  6 maja  2014r.
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stołów operacyjnych dla Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i Oddziału Onkologii-  Numer sprawy: 19/D/14.
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 2 Wykonawców.
Dotyczy: Obu stołów

Stół operacyjny ogólnochirurgiczny ORTOPEDIA 

Stół operacyjny ogólnochirurgiczny ONKOLOGIA 
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół operacyjny posiadający dwa niezależne układy sterowania:

- podstawowy elektrohydrauliczny zasilany bateryjnie z wbudowaną ładowarką

- system awaryjny hydrauliczno – mechaniczny z niezależnym od układu podstawowego zasilaniem, posiadające identyczne funkcje jak uzyskiwane z pilota przewodowego (oprócz automatycznej pozycji „0”- pozycje tą uzyskuje się ustalając kolejno inne pozycje stołu)

Obsługa proponowanego „napędu alternatywnego” odbywa się poprzez wybranie funkcji za pomocą dodatkowego panelu sterowania umieszczonego na kolumnie stołu, a realizacje ruchów dokonuje się za pomocą pompy nożnej umiejscowionej w podstawie stołu 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie 2
Prosimy o informacje Czy Zamawiający podając wymagany zakres regulacji wysokości blatu stołu operacyjnego uwzględnił materace czy też podany zakres nie uwzględnia grubości materacy?

Odpowiedź: Zamawiający podając wymagany zakres regulacji wysokości blatu stołu operacyjnego nie uwzględnia grubości materacy.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół operacyjny z elektrohydrauliczną regulacją wysokości blatu wraz z materacami w zakresie od 730mm do 1080mm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół operacyjny posiadający znacznie szerszy niż wymagany pierwotnie zakres regulacji podgłówka +/-45o?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy stół operacyjny przejezdny – mobilny posiadający 3 koła zabudowane w podstawie z mechanicznym systemem blokowania?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w SIWZ.
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